con il consenso dell'Assemblea, aggiornata alla data del 30 

aprile 2024 ed asseverata con giuramento innanzi al Notaio ver- 

balizzante in data odierna, repertorio numero 11333, dalla quale 

risulta che il netto patrimoniale della Associazione "Lo Scoiat- 

tolo" ONLUS è pari ad Euro 219.190,00 (duecentodiciannovemila- 

centonovanta virgola zero zero), importo quindi superiore al 

limite patrimoniale minimo necessario per il riconoscimento 

della personalità giuridica delle Associazioni, limite che 

.

ammonta ad Euro 15.000,00 (quindicimila virgola zero zero). ---- 

A tal riguardo, il Presidente, sulla base della relazione di 

stima, dichiara che, ai sensi dell'art. 22 del D.Lgs 117/2017, 

il patrimonio dell'Associazione non è inferiore ad Euro 

15.000,00 (quindicimila virgola zero zero), somma che deve es- 

sere liquida e disponibile. ---------------------------------------------------------- 

A tal riguardo il Presidente dichiara quindi che sussistono le 

condizioni prescritte dalla legge, affinchè il Notaio verbaliz-